
 

 

 

 
LUKUVUOSITIEDOTE 

2022-2023 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/ 

 
 
 



 

 

YHTEYSTIEDOT 
 
Siilinlahden koulu, Koulutie 3, 71800 SIILINJÄRVI (postit) 
Viikarin yksikkö, Koulutie 3A, 71800 SIILINJÄRVI 
Saharan yksikkö Jokisuuntie 15, 71800 SIILINJÄRVI 
Päivärinteen yksikkö, Kihmulantie 1, 71800 SIILINJÄRVI 
 
Opettajainhuone Sahara  (ei tekstiviestejä)  044 7402 162 
  Viikari (ei tekstiviestejä)  044 7402 161  

Päivärinne 1 (ei tekstiviestejä) 044 7402 144 
  Päivärinne 2 (ei tekstiviestejä) 044 7402 143 
 
Pirjo Paasikivi, koulusihteeri (ei tekstiviestejä) 044 7402 142 

 
Tiina Tuuvio, rehtori   044 7401 322 
 
Mikko Ikonen, apulaisrehtori  044 7401 323 
 
Päivi Kaarakainen, apulaisrehtori  044 7401 350 
 
Saara Pellinen, koulukuraattori  044 7401 327 
 
Siiri Huuskonen, terveydenhoitaja  044 7402 286  
 
Kirsi Huttunen, erityisopettaja (1.-3.lk) 044 7401 324 
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Iloinen tervehdys koulusta 

Tuntuupa mukavan kutkuttavalle uuden lukuvuoden aloitus pitkän 
kesän jälkeen. Vaikka loman loppu tuntuu aina haikealle, on tosi 
mukavaa tavata jälleen kavereita ja vaihtaa kuulumisia sekä tutustua 
uusiin ihmisiin. 

Lämpimästi tervetuloa kaikille uusille ja entisille siilinlahtelaisille.  

Sain keväällä lahjaksi pienen kesäkukan taimen. Se oli sellainen 
rönsyävä köynnöskukan taimi. Istutin sen ruukkuun ja taitoin 
muutaman nuoren pajun varren sille tueksi. Kastelin sitä ja kiedoin 
kasvavia versoja pajunvarsiin. Ihmettelin ja ihastelin, miten kaunis 
siitä kasvoikaan.  Liitin kuvan tuosta kukasta tämän tiedotteen 
kanteen.  

Tänä lukuvuotena koko kunnan kouluissa on teemana kouluyhteisön 
hyvinvointi. Tavoitteena on, että jokainen oppilas ja oppilasryhmä 
sekä aikuiset voisivat kasvaa ja kukoistaa, niin kuin tuo tämän 
tiedotteen kannessa oleva kukka. Otamme käyttöön Hyvän mielen 
taitomerkki –tunnekasvatusohjelman sekä jatkamme viime vuonna 
aloittamaamme Sankari-toimintaa ja päästämme osallisuusryhmien 
oppilaat toteuttamaan vapaammin ideoitaan nyt, kun on taas lupa 
kokoontua.  

Koulun toimintaan voi lähemmin tutustua lukuvuosisuunnitelman 
avulla. Se löytyy koulun kotisivuilta.  
 
Hyvää lukuvuotta 22-23 teille kaikille ja tervetuloa kouluun! 
 
Koko henkilökunnan puolesta 
 
Tiina reksi 
 
 
 
 
 
 



 

 

KOTI JA KOULU 

Kodin ja koulun välinen vuorovaikutus ja viestinvaihto on tärkeää. 
Tiedotamme toiminnastamme ja tapahtumista koulun kotisivujen ja 
Wilman kautta. Olisi hienoa, jos teillä olisi kotona aikaa keskustella 
koulupäivän asioista ja tulevista tapahtumista päivittäin 
koululaisenne kanssa. Juttelu kokemuksemme mukaan kasvattaa 
koko perheen kouluun sitoutumista ja edesauttaa myönteisen kuvan 
muodostamisessa itsestä ja omasta oppimisesta. Arvostamme myös 
keskusteluissa nousseiden huolenaiheiden puheeksi ottamista 
varhaisessa vaiheessa, jolloin niihin on helpompi puuttua. 

Vanhempainillat järjestetään lukuvuoden alussa luokka-asteittain. 
Niistä tiedotetaan elokuun aikana. 

Kodin ja koulun päivää vietetään lauantaina 1.10.22. Se on kaikille 
oppilaille työpäivä, jota vietetään yhdessä vanhemman tai 
vanhempien kanssa. Sitä korvaava vapaapäivä on kiirastorstai 
6.4.2023. 

Vanhempien aamukahvit on uusi tapa vaikuttaa koulun toimintaan. 
Tervetuloa mukaan rupattelemaan ja pohtimaan koulun 
ajankohtaisia asioita. 

Siilinlahden koulun tiedotuskanavina toimivat koulun kotisivut ja 
Wilma. Uusien oppilaiden kotiosoitteeseen on kouluun 
ilmoittautumisen yhteydessä tullut kirjautumiskoodi, jonka avulla 
pääsette luomaan henkilökohtaisen Wilma-tunnuksen.  
 
Koulun kotisivuilla (Pedanet) tiedotetaan ajankohtaisista, koko 
kouluun liittyvistä käytänteistä ja ajankohtaisista asioista. Kotisivuilta 
on linkki luokkien omille sivuille. Luokkien omat sivut ovat luokan 
paikka tiedottamiselle. Näin oppilasta koskevat päivämäärät ja 
tiedotteet ovat oppilaan itsensä saatavilla. Koulu julkaisee noin viisi 
kertaa vuodessa Koulutiedotetta, jonka ilmestymisestä kerrotaan 
myös Wilmassa. Siinä on tietoa tulevista ja menneistä tapahtumista 
ja koulumaailman ajankohtaisista asioista valtakunnassa ja meillä 
Siilinjärvellä. 
 



 

 

POISSAOLOT 

Huoltajan on tärkeää olla tavoitettavissa kesken koulupäivän 
mahdollisesti tapahtuvien sairastumisten varalle. Tällaisia tapauksia 
varten on hyvä olla olemassa myös joku varahenkilö, johon voimme 
olla yhteydessä. 

Pyydämme tarkistamaan heti lukuvuoden alussa, että 
yhteystietonne ovat oikein koulun tiedoissa. Sen voi tehdä 
Wilman kautta. Mikäli et pääse muuttamaan tietojasi suoraan 
sovelluksen kautta, kirjaudu Wilmaan selaimella. 

Huoltajien tulee ilmoittaa kouluun oppilaan poissaolosta välittömästi 
Wilman kautta tai puhelimitse opettajainhuoneeseen. Poissaolot 
merkitään Wilmaan. Varsinkin pienten oppilaiden kohdalla olemme 
yhteydessä kotiin heti ensimmäisen tunnin jälkeen, jos oppilasta ei 
kuulu kouluun. 

Opettaja voi harkintansa perusteella antaa oppilaalle vapautusta 
koulutyöstä 1–3 päivää, joka anotaan ja myönnetään suoraan 
Wilman kautta. Yli kolme päivää kestävän poissaolon ajaksi 
vapautuksen myöntää rehtori. Myös rehtorin myöntämää vapautusta 
anotaan Wilman kautta. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KOULUMATKAT 

Siilinlahden koulun väki haluaa rohkaista oppilaita kulkemaan 
kouluun itse jalan tai pyörällä. Pyörällä ajettaessa käytetään kypärää.  

Viikariin ja Saharaan: Mikäli jostain syystä huoltaja kyyditsee 
oppilaan kouluun, huoltajaa pyydetään jättämään oppilas Viikarin 
parkkialueen vieressä olevalle jättöpaikalle. Pyydämme 
noudattamaan ohessa olevaa ohjetta. Koulutie, Jokisuuntie, 
Salmintie ja henkilökunnan parkkialue rauhoitetaan kokonaan 
oppilaiden kuljetuksilta. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Päivärinteelle: Jätä lapsesi kyydistä/ota kyytiin Laitilantien varteen 
rakennetulle levikkeelle. Lapsi on silloin portin avattuaan turvallisesti 
koulun aidan sisäpuolella. 
 
Kaikki muu liikenne koulualueelle tulee nuolten osoittamalle, autojen 
pysäköintipaikalle koulun väistötilojen puoleiseen päätyyn. 
Noudatattehan nuolilla merkittyä reittiä. 
 
Koulun loppuessa sovittehan oppilaiden kanssa etukäteen, että 
tapaatte aina autojen pysäköintialueella – ei teiden varsilla. 
 
Tämä järjestely parantaa lasten turvallisuutta ja helpottaa kaikkien 
liikkumista koulun alueella ja sen ympäristössä. 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KOULUKYYDIT 

Koulukuljetusta järjestetään oppilaille, joilla on pitkä koulumatka (1.-
2.lk yli 3km / 3.-6.lk yli 5km) tai erityinen terveydellinen syy. 
Koulukyydeistä vastaa Siilinjärven kunnan koulutoimisto. Lisää tietoa 
kuljetuksista löytyy alla olevan linkin kautta: 

https://www.siilinjarvi.fi/kasvatus-ja-
opetus/perusopetus/koulukuljetus/ 

KOULUSSA SATTUNEET TAPATURMAT 

Koulutapaturman sattuessa toimitaan seuraavasti. Oppilaalle 
annetaan ensiapu koulussa ja arvioidaan hoidon kiireellisyys. 
Opettaja täyttää tapaturmailmoituksen yhdessä koulusihteerin 
kanssa (laitetaan huoltajille tiedoksi). Koulu vastaa oppilaan 
saattamisesta hoitoon (kunnalliselle terveysasemalle) ja järjestää 
tarvittaessa saattajan ja/tai kuljetuksen ja opettaja ilmoittaa 
tapaturmasta aina oppilaan kotiin. 

 

Kihmulantie 

Laitilantie 

Pysäkki johon lapsen 
voi tuoda ja josta 
hänet voi hakea 



 

 

Mikäli huoltaja katsoo aiheelliseksi toimittaa oppilas hoitoon koulussa 
sattuneen tapaturman vuoksi, on huoltajan vietävä oppilas 
kunnalliselle terveysasemalle. Mikäli huoltaja haluaa käyttää 
yksityisiä terveyspalveluja, kunta ei korvaa niistä aiheutuneita 
kustannuksia, ellei ole esitettävissä kunnallisen terveysaseman 
virallista todistusta, että oppilas on jostakin erityisestä syystä ohjattu 
yksityisen terveydenhuollon pariin. 
Lisätietoa Siilinjärven kunnan sivuilta: 
http://www.siilinjarvi.fi/kunta/fi/opetus_ja_koulutus/perusopetus/koulutapaturm
at/index.php 
 
OPPILAIDEN MATKAPUHELIMET JA MUU OMAISUUS 

Matkapuhelin pidetään koulupäivän ajan äänettömälle kytkettynä. 
Joskus matkapuhelinta voidaan käyttää opettajan luvalla myös 
oppitunneilla. Koulu ei korvaa kadonnutta tai vaurioitunutta 
omaisuutta. Koulumme on Liikkuva koulu ja meillä arvostetaan 
välituntiliikkumista. Olemme sopineet, että matkapuhelimia ei käytetä 
välituntisin. 

OPPILAIDEN LÄÄKEHOITOA VAATIVAT SAIRAUDET 
Mikäli oppilaalla on jokin akuuttia tai pitkäkestoista lääkehoitoa 
vaativa sairaus, joka ehdottomasti edellyttää lääkehoitoa 
koulupäivän aikana, huoltajien on toimitettava kouluun 
lääkehoitosuunnitelma. Lääkehoitosuunnitelman läpikäymiseen 
osallistuvat huoltajat ja lapsen opetuksesta ja ohjauksesta vastaava 
opetushenkilöstö sekä mahdollisesti kouluterveydenhoitaja tai 
hoitavan tahon kuntoutusohjaaja.  
 
LUKUVUOSISUUNNITELMA 
Lukuvuosisuunnitelma tarkentaa opetussuunnitelmaa ja kuvaa 
parhaimmillaan tekemistä juuri meidän koulussa konkreettisesti ja 
meidän näköisesti. Lukuvuosisuunnitelma suunnitellaan, toteutetaan 
ja sitä arvioidaan yhdessä.  
 
 
OPPIMISEN TUKI 
Oppilaalla on oikeus saada tukea oppimiseen. Oppimisen tuen 
tarvetta pohditaan yhdessä opettajien ja huoltajien kanssa oppimisen 
tukiryhmässä. Tuki voi esimerkiksi olla erityisopettajan tai ohjaajan 



 

 

antamaa tukea tai se voi olla oppimista tukevien välineiden käyttöön 
ottamista. Tehostetun ja erityisen tuen antamisesta päättää rehtori 
tai sivistysjohtaja yhdessä erityisopettajien, huoltajien ja muiden 
asiantuntijoiden tukemana.  
 
OSA-AIKAINEN ERITYISOPETUS 
Laaja-alaisen erityisopettajan antama opetus on osa-aikaista 
erityisopetusta. Laaja-alainen erityisopettaja tukee yleisopetuksessa 
opiskelevaa oppilasta, jolla on oppimisen tuen tarve. Opetusta 
annetaan oppituntien aikana pienryhmässä, yksilöllisesti tai 
samanaikaisopetuksena. Erityisopettajan antama tuki voi olla 
lyhytkestoista ja korjaavaa tai pitkäkestoista ja ylläpitävää. 
Erityisopetuksen tarvetta arvioidaan suullisen väliarvioinnin 
yhteydessä yhdessä huoltajien kanssa. 
Siilinlahden koulun laaja-alaisina erityisopettajina toimivat tänä 
lukuvuonna Kirsi Huttunen (1.-2.lk ja Päivärinne 3.-4.lk) ja Ulla-Maija 
Rissanen (5.-6.lk ja Sahara 3.-4.lk). 
 
Oppilaat hakeutuvat osa-aikaiseen erityisopetukseen 
luokanopettajan ja vanhempien tai oppimisen tukiryhmän 
suosituksesta tai laaja-alaisen erityisopettajan teettämien 
kartoitusten perusteella. Laaja-alainen erityisopettaja kartoittaa 
oppilaiden oppimisvalmiuksia ja taitoja koulun aloitusvaiheessa sekä 
kolmannen ja viidennen luokan aikana. Tarvittavat tukitoimet pyritään 
aloittamaan mahdollisimman varhain.  
Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö on tärkeää. Laaja-alainen 
erityisopettaja voi osallistua yksin tai yhdessä luokanopettajan 
kanssa huoltajien kanssa käytäviin keskusteluihin oppimiseen 
liittyvissä asioissa.  
 
LÄKSYKERHO 
Läksykerho on tarkoitettu oppilaille, jotka tarvitsevat tukea 
kotitehtävien tekemiseen. Ajankohdat ilmoitetaan syksyn alussa. 
Kerhon toiminnasta vastaavat koulunkäynninohjaajat.  
 
 
 
 
 
 



 

 

ARVIOINTI 
Arviointi kuvaa sen, kuinka oppilas on saavuttanut lukuvuoden 
aikana opetussuunnitelmassa asetetut työskentelyn ja oppimisen 
tavoitteet. Opettajat esittelevät syksyn vanhempainilloissa 
keskeisimpiä lukuvuoden tavoitteita.  
Siilinjärven perusopetuksen opetussuunnitelmaan voi tutustua 
kunnan sivuilla:  
http://www.siilinjarvi.fi/kunta/fi/liitetiedostot/opetus_ja_koulutus/koul
utoimisto/muut_julkaisut/Siilinjarven_perusopetuksen_opetussuunni
telma_2016_yleinen_osio.pdf 
 
JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 
Hyvinvointi ja ilo koulussa pohjautuu toimintakulttuuriin, jossa ilo ja 
hyväksytyksi tulemisen tunne ovat keskiössä. Ajattelemme, että 
hyvinvoivassa yhteisössä on myös säännöt, jotka kaikki tuntevat. 
Koulun järjestyssäännöt kerrataan lukuvuoden alussa ja sen aikana. 
Niihin voi tutustua koulun kotisivuilla: 
https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu/j2 
 
PUUTTUMINEN JA OJENTAMINEN SIILINLAHDELLA 
Koulutyön tavoite kaikissa tilanteissa on olla kasvatuksellinen. Myös 
niihin tilanteisiin, joissa puututaan käyttäytymiseen, sisältyy aina 
sanoitettu tavoite ja sopimus sekä kasvun ja oppimisen 
mahdollisuus. Usein näissä tilanteissa tarjotaan ja tarvitaan 
oppilashuollollista keskustelua, tukea ja seurantaa. 
Ojentamisesta ja kurinpidosta kerrotaan koulun kotisivuilla.  
https://peda.net/siilinjarvi/siilinlahden-koulu 
 
OPPILASHUOLTO  
Hyvin usein jossakin koulupolun vaiheessa oppilas tarvitsee tukea ja 
apua kouluasioissa. Sitä varten koulussa on oppilashuollon 
työntekijöitä: koulukuraattori, terveydenhoitaja, psykologi ja 
erityisopettajat. 
Usein koulunkäyntiin liittyvän huolen pohtiminen oppilashuollon 
työntekijöiden kanssa on tarpeen. Silloin huoltaja voi opettajan 
avustuksella hakea apua oppilashuollon työntekijöiltä ja perustaa 
yhdessä ryhmän oppilaan tukemiseksi. 
https://www.annalouise.company/siilinj%C3%A4rven-
oppilashuolto 



 

 

KOULUTERVEYDENHUOLTO 
Kouluterveydenhuolto on terveyskeskuksen järjestämää toimintaa ja 
se on luonteeltaan ennaltaehkäisevää. Tavoitteena on oppilaan 
terveen kasvun ja kehityksen tukeminen.  
 
Terveydenhoitaja Siiri Huuskonen p. 044 740 2286 
 
Kaikki sairausasiat, sekä koulun tai koulumatkan ulkopuolella 
sattuneet tapaturmat hoidetaan terveyskeskuksen kautta. 
Mikäli oppilas sairastuu kesken koulupäivän, hänet ohjataan 
koulussa sovittuun tilaan odottelemaan vanhempia. Näissä 
tapauksissa huoltaja hakee oppilaan kotiin mahdollisimman pian ja 
huoltaja konsultoi tarvittaessa terveyskeskusta (numerot löytyvät 
terveyskeskuksen sivulta). 
Kouluun saa tulla vain täysin terveenä. 
Terveystarkastus / terveystapaaminen järjestetään vähintään kerran 
lukuvuodessa. Ennen terveystarkastusta terveydenhoitaja 
keskustelee opettajan kanssa lapsen selviytymisestä koulussa. 
Laajat terveystarkastukset ovat 1. ja 5. lk:lla, jolloin lapsilla on 
terveydenhoitajan tarkastuksen lisäksi koululääkärin tarkastus. 
Lääkärintarkastuksiin kutsutaan vanhemmat mukaan. Myös muihin 
tarkastuksiin vanhemmat ovat tervetulleita mukaan niin halutessaan. 
 
OPPILAIDEN RUOKA-AINEALLERGIAT 
Ruokavalioilmoitukset tehdään vain kouluterveydenhuollon 
kautta keittiölle. Käytössä on kansallisen allergiaohjelman lomake, 
joka tulee syksyisin joka vuosi täyttää kotona ja toimittaa 
kouluterveydenhoitajalle. 
 
KOULUKURAATTORI KUUNTELEE, OHJAA JA AUTTAA  
Siilinlahden koulun koulukuraattori on Saara Pellinen. Hän on 
tavoitettavissa Siilinlahden koulussa joustavasti tarpeen mukaan eri 
yksiköissä.  
Koulukuraattori on koulun sosiaalityöntekijä, jonka tavoitteena on 
tukea ja jäsentää oppilaan koulutilannetta yksilö-, perhe- sekä 
ryhmä- ja kouluyhteisön tasolla. Pyrkimyksenä on tukea oppilaan 
arjen sujumista, toimintakykyä ja vuorovaikutussuhteita. Oppilasta 
tuetaan mm. käyttäytymiseen, sosiaalisiin suhteisiin, perhetilanteisiin 
ja vapaa-aikaan liittyvissä asioissa. 



 

 

Oppilaat ja vanhemmat voivat olla suoraan yhteydessä 
koulukuraattoriin. Yhteyden Saaraan saa puhelimitse, Wilmassa ja 
sähköpostilla joka arkipäivä.  
 
KIUSAAMISTA VASTUSTAVA SANKARITOIMINTA 
Kiusaaminen on monimutkainen ilmiö, joka kumpuaa toisen 
vierastamisesta, uskomuksista ja olettamuksista, joita meillä on 
toista kohtaan. Jokaisella on näitä tuntemuksia ja merkityksellistä on, 
miten ne tunnistetaan ja tunnustetaan ja miten niiden syntyä 
ehkäistään.  
Näyttäisi siltä, että toiseen ihmiseen tutustuminen ja tämän 
hyväksyminen auttavat turvallisen ja kiusaamattoman ilmapiirin 
rakentamisessa. Sen lisäksi se, että tunnustetaan ilmiö osaksi 
ihmisenä kasvamista ja halutaan siihen aidosti muutosta. 
Sankaritoiminta on kiusaamista ennaltaehkäisevää ja siihen 
puuttuvaa työtä. Tässä työssä aikuiset ovat tärkeitä kasvattajia ja 
rinnallakulkijoita, tuki ja turva. Ryhmäyttäminen, tunnetaitokasvatus, 
yhteistyö kodin kanssa ja hyväksyvä ja uusia tavoitteita asettava 
ilmapiiri rakentavat luottamusta ja kiusaamisen tai kiusatuksi 
tulemisen kierteestä ulospääsyä. 
Siilinlahdella kiusaamiseen ennaltaehkäisy ja puuttuminen on 
suunnitelmallista. Nämä periaatteet ovat koko kunnan koulutoimen 
yhteisiä ja tämä työ on tunnustettu ensisijaiseksi kouluviihtyvyyden 
kannalta myös sivistyslautakunnan toimesta. Sankaritoiminnasta voi 
lukea lisää koulun kotisivuilla. 
 
OSALLISUUSRYHMÄT 
Osallisuusryhmien oppilaat ja aikuiset ovat merkittävässä roolissa 
koulun toiminnan suunnittelussa, toteutuksessa ja arvioinnissa. 
Oppilaat näkevät parhaiten sen, mikä on hyvin ja mitä pitää parantaa 
ja varsinkin vahvistaa. Tavoitteena on, että osallisuusryhmät tekevät 
työtä myös yhdessä.  
 
KOULUKOMITEA 
Koulukomitean tehtävänä on tuoda oppilaiden ääntä 
päätöksentekoon ja rakentaa ilmapiiriä ja viihtyvyyttä. 
 
 
 
 



 

 

VÄLKKÄRIT 
Tämä ryhmä liikuttaa ja tukee silloin, kun välitunneilla ei löydy 
tekemistä. He voivat olla apuna myös liikuntatempausten 
järjestämisessä. 
 
SANKARIT  
Sankarioppilaat sovittelevat pieniä riitoja ja ovat välitunnilla apuna, 
jos joku jää yksin tai tarvitsee kaveria tai joutuu ikävän toiminnan 
kohteeksi. Sankarioppilaiden toiminta perustuu 
vertaissovittelumalliin.  
Opettajat puuttuvat ja sovittelevat sekä seuraavat  
koulukiusaamistapauksia Sankariselvittelyissä.  
 
JELPPARIT  
Jelppari-toiminnan tavoitteena on tuoda hyvän mielen lisäksi 
käyttöösi opettajan ja oppilaita, joiden kanssa voit suunnitella jonkun 
oppitunnin tai pienemmän projektin.  
 
KERHOT 
Siilinjärven kunta on saanut opetushallitukselta rahoitusta kerhotyön 
perustamiseksi. Kerhoista tiedotamme tarkemmin elo-syyskuussa. 
Lisäksi koulussamme järjestetään Suomen harrastamisen malli 
hankkeen kerhoja. Kaikista tiedotetaan koulun Pedanet sivuilla. 
https://www.kuntapalvelut.fi/siilinjarvi/index.php?l=fi 
 
ILTAPÄIVÄKERHOT 
Siilinlahden koulussa toimii kaksi iltapäiväkerhoa. Toinen sijaitsee 
Viikarissa ja sen toiminnasta vastaa kunta. Toinen kerho sijaitsee 
Päivärinteellä ja siellä toimintaa pyörittää SiiPe.  
Tästä linkistä lisätietoa iltapäivätoiminnasta:  
https://www.siilinjarvi.fi/kasvatus-ja-
opetus/perusopetus/iltapaivatoiminta/ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PÄIVITTÄINEN TYÖAIKA 

1. oppitunti 8.00- 8.45 välitunti 8.45- 9.00 
2. oppitunti 9.00- 9.45 liikkuva 

välitunti 
9.45- 10.15 
9.45-10 Viikari 

päivänavaus 9.05 maanantaisin     
3.-4. oppitunti 10.15- 12.00 

10.00-12 (viikari) 
välitunti 12.00- 12.15 

 ruokailu alkaen 10.20   
5. oppitunti 12.15- 13.00 välitunti 13.00- 13.15 
6. oppitunti 13.15- 14.00   
7. oppitunti 14.00-14.45     

 

LUKUVUODEN TYÖ- ja LOMA-AJAT 

(Koulun yhteiset salihetket ja päivänavaukset pidetään 
maanantaisin klo 9.05.) 
 
 
Koulun työ- ja loma-ajat 
 
syyslukukausi    11.8.-20.12.2022 
 
kodin ja koulun päivä lauantai  1.10.2022 
syysloma   17.10.-23.10.2022 
vapaapäivä   5.12.2022 
joululoma   21.12.2022-1.1.2023 
 
kevätlukukausi   2.1.- 3.6.2023 
 
vapaapäivä   6.4.2023 
talviloma    6.3.-12.3.2023 
vapaapäivä   19.5.2023 

  
  
  

  



 

 

  
  
  
  
 


